
56 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3514)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Život na prvním místě
  Nové příběhy oblíbeného českého 
  seriálu (2018). 
 10.55 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů (2018).
 11.50 Tescoma s chutí  
  Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.  
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem II (14)  
  Americký seriál (1992). 
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Něžná je dobrá
  Napětí, romantika a humor v 
  oblíbeném seriálu TV Nova (2011).  
 14.10 Můj přítel Monk VIII (1) 
  Oblíbený seriál pana Monka
  Osmá řada amerického detektivního 
  seriálu (2009). 
 15.05 Můj přítel Monk VIII (2) 
  Pan Monk a cizinec
  Americký detektivní seriál (2009). 
 16.00 Kriminálka Las Vegas V 
  Noční můra Gila Grissoma
  Pátá řada amerického seriálu (2004).  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů (2018).
 18.25 Ulice (3515)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Kameňák 
  Na zámku v Kameňákově je prý ukryt 
  rodinný poklad a objevují se i další 
  překvapivá odhalení, která postaví na 
  nohy celé městečko! 
  Česká fi lmová komedie (2003). 
 22.30 Já, legenda 
  Většinu obyvatel naší planety proměnil 
  zmutovaný virus v krvežíznivé bestie. 
  Jeden z posledních žijících lidí na 
  Zemi Will Smith je postaven před 
  nelehký úkol. Věrný svému původnímu 
  vědeckému povolání musí ze své krve 
  vyvinout protilátku, která by mohla 
  zachránit zbytky lidstva... 
  Americký sci-fi  fi lm (2007). 
 0.20 Můj přítel Monk VIII (1) 
  Osmá řada amerického detektivního  
  seriálu (2009). 
 1.10 Můj přítel Monk VIII (2) 
  Americký detektivní seriál (2009). 
 1.50 Kriminálka Las Vegas V (5) 
  Pátá řada amerického seriálu (2004).  
 2.30 Krok za krokem II (13)  
  Americký seriál (1992). 
 2.55 Život ve hvězdách 
  Nový pořad, ve kterém hlavní roli máte Vy!
 3.30 Co na to Češi  
 4.10 Ordinace v růžové zahradě 2

22.30
Já, legenda

sci-fi  fi lm


